UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

   Số:                    /QĐ-SGDĐT    Bình Phước, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn kiểm tra công tác tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối học kỳ I

cấp THCS, THPT năm học 2020-2021

GIÁM ĐỐC SỞ  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo

dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng

Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc

tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 18/01/2019 của UBND tỉnh

Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 3866/SGDĐT-GDTrH ngày 03/12/2020 của Sở

GD&ĐT về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá cuối học kỳ năm học 2020-2021;

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công tác tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối học kỳ

I cấp THCS, THPT năm học 2020-2021 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hồ Hải Thạch     PGĐ. Sở GD&ĐT  Trưởng đoàn

2. Ông Trần Ngọc Thắng   TP. GDTrH                        Phó Trưởng đoàn

3. Ông Dương Văn Ca    PTP. GDTrH  Thành viên

4. Ông Nguyễn Văn Thành   PTP. GDTrH  Thành viên

5. Ông Đặng Văn Hiếu    CV phòng GDTrH            Thành viên

6. Ông Nguyễn Thanh Tòng    CV phòng GDTrH            Thành viên

7. Ông Nguyễn Thế An   CV phòng GDTrH            Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ kiểm tra công tác tổ chức kiểm tra,

đánh giá cuối học kỳ theo Công văn số 3866/SGDĐT-GDTrH ngày 03/12/2020 của Sở

GD&ĐT. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.

1.Thời gian kiểm tra: từ ngày 28/12/2020 đến ngày 31/12/2020.

2. Đơn vị kiểm tra: các phòng GD&ĐT và các trường THPT, THCS&THPT.

3. Nội dung kiểm tra:

- Việc thực hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường, của tổ bộ môn tính đến thời

điểm kiểm tra;

 -Việc thực hiện kiểm tra, đánh giá thường xuyên và giữa kỳ, việc cho điểm số

theo quy định;

- Việc xây dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ; các quyết định

thành lập các ban: Ban ra đề (đối với các môn do Phòng/Trường ra); Ban coi, chấm

kiểm tra…;

- Quy trình ra đề, sao in đóng gói;

- Công tác tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ;

- Hồ sơ lưu trữ công tác tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ của các đơn vị.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng GDTrH, Trưởng các phòng liên quan

thuộc Sở GD&ĐT, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC

-   Như điều 3;

- BGĐ (để b/cáo);

- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:00:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:08:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-22T16:36:50+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:46:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:46:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:47:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:47:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-22T16:47:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!